
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3 i 

ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 12 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 141/2022 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

2) Korekty planu dochodów w dziale 900, w rozdziale 90004, w paragrafie 6257 

dotyczące zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój i modernizacja terenów zieleni w 

Nowym Dworze Mazowieckim”. 

 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z korekty planu wydatków w dziale 900, w rozdziale 90004, 

w paragrafie 6057 dotyczące zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój i modernizacja terenów 

zieleni w Nowym Dworze Mazowieckim”. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 lipca 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

141/2022  z 

12.07.2022r.

Plan po zmianach 
 KOREKTA  900- 

90004 § 6257    z 

dnia 12.07.2022r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 075 350,00 20 041,28 1 095 391,28 0,00 1 095 391,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 873,00 41,28 2 914,28 0,00 2 914,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 873,00 41,28 2 914,28 0,00 2 914,28

z tego: Wydz. Finansowy 2 873,00 41,28 2 914,28 0,00 2 914,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 563,00 20 000,00 202 563,00 0,00 202 563,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182 563,00 20 000,00 202 563,00 0,00 202 563,00

z tego: Wydz. Finansowy 182 563,00 20 000,00 202 563,00 0,00 202 563,00

24 084 102,33 20 041,28 24 104 143,61 0,00 24 104 143,61

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 601 925,00 662 960,00 3 264 885,00 0,00 3 264 885,00

85395 Pozostała działalność 2 601 925,00 662 960,00 3 264 885,00 0,00 3 264 885,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 601 925,00 662 960,00 3 264 885,00 0,00 3 264 885,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 1 581 544,00 662 960,00 2 244 504,00 0,00 2 244 504,00

11 337 175,30 662 960,00 12 000 135,30 0,00 12 000 135,30

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM II

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM I

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

141/2022  z 

12.07.2022r.

Plan po zmianach 
 KOREKTA  900- 

90004 § 6257    z 

dnia 12.07.2022r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 862 943,79 0,00 2 862 943,79 0,00 2 862 943,79

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 252 900,83 0,00 2 252 900,83 0,00 2 252 900,83

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 220 942,05 0,00 2 220 942,05 0,00 2 220 942,05

w tym:

PROJEKT: ROZWÓJ I MODERNIZACJA TERENÓW ZIELENI W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
2 220 942,05 0,00 2 220 942,05 0,00 2 220 942,05

R-EK    FP/TERENY ZIELENI DZ.2.5 2 220 942,05 0,00 2 220 942,05 -821 824,37 1 399 117,68

R-EK   TERENY ZIELENI DZ.2.5 - ZAL 0,00 0,00 0,00 821 824,37 821 824,37

11 024 586,85 0,00 11 024 586,85 0,00 11 024 586,85

197 362 521,92 683 001,28 198 045 523,20 0,00 198 045 523,20OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM III

III. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI:

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan dotychczasowy

 KOREKTA  900- 

90004 § 6057      z 

dnia 12.07.2022r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 307 195,99 0,00 4 307 195,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 948 690,91 0,00 2 948 690,91

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 942,05 0,00 2 220 942,05

w tym:

PROJEKT: ROZWÓJ I MODERNIZACJA TERENÓW ZIELENI W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
2 220 942,05 0,00 2 220 942,05

R-EK    FP/TERENY ZIELENI DZ.2.5 2 220 942,05 -821 824,37 1 399 117,68

R-EK   TERENY ZIELENI DZ.2.5 - ZALICZKA 0,00 821 824,37 821 824,37

RAZEM I 23 395 986,04 0,00 23 395 986,04

107 881 354,15 0,00 107 881 354,15

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 142/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 lipca 2022r.

I. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI:

1


